



# ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN PABLO TACACHICO

## DEPARTAMENTO LA LIBERTAD, EL SALVADOR, C.A.



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL  
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y/O SERVICIOS Y ACTA DE RECEPCIÓN

Nº **1705** San Pablo Tacachico, 22 de 9 del 20 23.

Fuentes de financiamiento / F.A.M  L.D.  Fondos Propios  Otros

Sr.(s) José Alberto Jerrano Navarro

Para utilizarlos en: Construcción de pozos Recolectores de Agua Negra en Primera cuadrada sur.

Sirva(n) se suministrar lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
08	Horas	Mano de obra	\$ 90.00	\$ 720.00
02	Horas	Motocombustor	\$ 90.00	\$ 180.00
02	Horas	Recolector compactador	\$ 240.00	\$ 480.00
02	Horas	Camión de volteo	\$ 240.00	\$ 480.00
22	Horas	Retrorrecorridos	\$ 76.36	\$ 1680.00
02	Día	Compactador - Bolidor	\$ 105.00	\$ 210.00
01	chw	Alquiler y traslado de moto.	\$ 130.00	\$ 130.00
				\$ 4420.00

F:   
Unidad Solicitante



Jefe UACI

ACTA DE RECEPCIÓN Fecha: 22 de Sept. del 20 23.

Nosotros: Hacemos constar que; hemos recibido los bienes arriba descritos a entera satisfacción.  
(Para ser utilizados en El Proyecto): Construcción de pozos en 1. cuadrada sur.

SUMINISTRANTE O PROVEEDOR: José Alberto Jerrano  
CONFORME A FACTURA Nº 0240 POR EL VALOR DE \$ 4,420

ENTREGA:  
Nombre: \_\_\_\_\_  
DUI: \_\_\_\_\_  
Firma: \_\_\_\_\_



RECIBE UNIDAD SOLICITANTE  
Nombre: \_\_\_\_\_  
DUI: \_\_\_\_\_  
Firma: \_\_\_\_\_

**ALQUILER DE MAQUINARIA Y TRANSPORTE**

**"SAN CARLOS"**

José Liberato Serrano Navarro



Block "D", Col. El Paraíso, # 4, frente a  
Cementario San Juan Opico, La Libertad.  
Tels.: 2331-3026, 2341-4554, 77870205

**FACTURA**

14CH000F

**Nº 0204**

REGISTRO No. 58409-6  
NIT: 0402-170858-001-0

Aut. de Imp. No. 619 D.G.I.I. Fec. de Aut. 22 Mayo 1995

**FECHA**

DIA

22

MES

Sept

AÑO

2014

Cliente: Gerencia Municipal de San Felipe Escobedo

Dirección:

Forma de Pago

Orden de Compra

N.I.T. / D.U.I.

CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VENTAS NO SUJETAS	VENTAS EXENTAS	VENTAS GRAVADAS
8	horas de pala Mecanica	\$ 90.-			\$ 720.-
8	horas de malanueladora	\$ 90.-			\$ 720.-
8	horas de Roto Compactor	\$ 60.-			\$ 480.-
8	horas de camion de volteo	\$ 60.-			\$ 480.-
28	hora de Retroexcavadora	\$ 60.-			\$ 1680.-
7	dias de Compactor	\$ 30.-			\$ 210.-
1	alquiler de Pastina para pala Mecanica	\$ 130.-			\$ 130.-
					\$ 4420.-

SON:

cuatro mil ochenta y  
88/100

Sumas

(-) IVA Retenido

Sub- Total

Ventas No Sujetas

Ventas Exentas

Total

39.12

\$ 4380.-

LLENAR SI LA OPERACION ES IGUAL O SUPERIOR A \$ 200.00

NOMBRE, DENOMINACION O RAZON SOCIAL:

NIT/DUI:

EXTRANJEROS: PASAPORTE/CARNET DE RESIDENCIA:

Cancelado: \_\_\_\_\_ de \_\_\_\_\_ de 20 \_\_\_\_\_

WORLD PRINT, Jorge Nelson Solís Perlera,  
N.I.T. 0432-070867-101-0 N.R.C. 78984-0,  
Residencial Jardines de la Vega Calle Cisneros  
# 14-B Tel.: 2270-5503

TIRAJE: Del 14CH000F1 AL 14CH000F300  
Resolución: 40417-RES-CR-08966-2014  
Fecha de Res.: 20/02/2014 • Fecha de Imp. 25/02/2014

ORIGINAL - EMISOR - BLANCO  
DUPLICADO - CLIENTE - ROSADO  
TRIPPLICADO - ARCHIVO - VERDE